[bookmark: _GoBack]RESOLUÇÃO N° 001/2017

Divulga a Classificação Final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital n.º 002/2016.

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo – Edital nº 002/2016.

 Art. 1º. A Classificação Final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 002/2016, segue divulgada no anexo I desta resolução em ordem crescente de notas, já considerados os critérios de desempate.

8. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE
8.1. Se ocorrer empate na nota final, para efeito de desempate, serão utilizados, sucessivamente, os seguintes critérios:
a) por idade, na forma do parágrafo único do art. 27, parágrafo único, da Lei 741/2003; (somente válido nos casos de presença do idoso);
b) maior idade (nos demais casos);
c) maior número de acertos nas questões de conhecimentos específico;
d) maior número de dependentes;
e) sorteio;

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Braço do Trombudo, em 16 de Janeiro de 2017.

Nildo Melmestet
Prefeito Municipal
.
PROCESSO SELETIVO nº 002/2016.

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL

 LEGENDA
	LEGENDA

	ALP/MAT/CG – Acertos de Língua Portuguesa, Matemática e Conhecimentos Gerais
	NPP – Nota Parcial da Prova

	NLP/MAT/CG– Nota de Língua Portuguesa, Matemática e Conhecimentos Gerais
	PT – Pontuação títulos

	ACE – Acertos de Conhecimentos Específicos
	NF - Nota Final

	NCE - Nota de Conhecimentos Específicos
	Vermelho ausente ou reprovado

CARGO 01– Professor (habilitado) Educação Infantil e Séries Iniciais – 40 horas

	Nº DE INSC.
	Nome do (a) Candidato (a)
	Data Nasc.
	ALP MAT/CG
	NLP MAT/CG
	ACE
	NCE
	NPP
	PT
	NF
	CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

	29
	Gilciara Correa Goulart Cruz
	31/10/1975
	11
	3,30
	9
	4,95
	8,25
	2,00
	10,25
	1º

	24
	Soraia Schmidt
	15/08/1972
	11
	3,30
	7
	3,85
	7,15
	2,00
	9,15
	2º

	13
	Silvana Jordina Goedert de Souza
	21/12/1987
	10
	3,00
	7
	3,85
	6,85
	2,00
	8,85
	3º

	21
	Kelin Pereira
	20/02/1989
	8
	2,40
	8
	4,40
	6,80
	2,00
	8,80
	4º

	10
	Janelize Oliveira Pereira da Silva
	26/05/1993
	8
	2,40
	8
	4,40
	6,80
	2,00
	8,80
	5º

	1
	Patricia Ferari
	03/06/1979
	6
	1,80
	8
	4,40
	6,20
	2,00
	8,20
	6º

	28
	Regiane da Silva Neumann
	25/10/1982
	9
	2,70
	7
	3,85
	6,55
	1,53
	8,08
	7º

	19
	Maria Ivonete Meurer
	12/06/1962
	8
	2,40
	6
	3,30
	5,70
	2,00
	7,70
	8º

	7
	Janaina Aparecida da Cruz
	02/01/1978
	6
	1,80
	7
	3,85
	5,65
	2,00
	7,65
	9°

	14
	Crislaine Carla Valente Fuck
	03/07/1989
	6
	1,80
	7
	3,85
	5,65
	2,00
	7,65
	10º

	5
	Luciana Pinto de Farias Almeida
	09/01/1972
	7
	2,10
	6
	3,30
	5,40
	2,00
	7,40
	11º

	9
	Laís Hubner
	17/07/1995
	6
	1,80
	8
	4,40
	6,20
	1,20
	7,40
	12º

	4
	Marlene da Silva
	18/04/1980
	6
	1,80
	6
	3,30
	5,10
	2,00
	7,10
	13º

	30
	Bruna Chaiene Alves
	07/04/1992
	6
	1,80
	6
	3,30
	5,10
	2,00
	7,10
	14º

	8
	Cristiane Niederhaus Mugge
	04/11/1984
	7
	2,10
	5
	2,75
	4,85
	1,95
	6,80
	15º

	23
	Patricia Francisconi Walzburger
	06/03/1985
	6
	1,80
	6
	3,30
	5,10
	1,65
	6,75
	16º

	16
	Vera Neuber da Silva
	12/04/1974
	11
	3,30
	5
	2,75
	6,05
	0,40
	6,45
	17º

	20
	Aline Raquel Paterno
	24/08/1995
	7
	2,10
	5
	2,75
	4,85
	1,54
	6,39
	18º

	25
	Marcia Niederhaus Woelcker
	22/05/1976
	7
	2,10
	5
	2,75
	4,85
	1,32
	6,17
	19º

	18
	Ariana Floriano
	07/11/1983
	6
	1,80
	6
	3,30
	5,10
	0,93
	6,03
	20º

	3
	Adriana da Silva
	04/03/1988
	7
	2,10
	4
	2,2
	4,30
	1,60
	5,90
	21º

	6
	Dayana Arndt
	20/08/1985
	5
	1,50
	6
	3,3
	4,80
	0,80
	5,60
	22º

	33
	Mariza Salete Meurer
	21/10/1958
	9
	2,70
	5
	2,75
	5,45
	0,14
	5,59
	23º

	31
	Sabrina Coelho
	08/11/1984
	8
	2,40
	5
	2,75
	5,15
	0
	5,15
	24º

	22
	Mara Santos de Souza Pereira
	12/12/1981
	7
	2,10
	5
	2,75
	4,85
	0
	4,85
	REPROVADO(A)

	11
	Djulia Daiana Meurer
	15/01/1991
	5
	1,50
	3
	1,65
	3,15
	0
	3,15
	REPROVADO(A)

	32
	Rosana Baade Leonhardt
	12/07/1974
	AUSENTE
	AUSENTE

	2
	Soeli Aparecida Pires
	01/08/1970
	AUSENTE
	AUSENTE

CARGO 02 –  Professor (habilitado) Educação Infantil e Séries Iniciais – 20 h

	Nº de
Inscr
	Nome do (a)
Candidato (a)
	Data Nasc.
	ALP MAT/CG
	NLP MAT/CG
	ACE
	NCE
	NPP
	PT
	NF
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	12
	Elqui Grahl
	18/10/1985
	7
	2,10
	5
	2,75
	4,85
	0,95
	5,80
	1º

CARGO 10 – Professor (habilitado) Educação Física  – 20 h

	Nº de
Inscr
	Nome do (a)
Candidato (a)
	Data Nasc.
	ALP MAT/CG
	NLP MAT/CG
	ACE
	NCE
	NPP
	PT
	NF
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	26
	Alexsandro Junior Venturi
	01/06/1992
	10
	3,00
	5
	2,75
	5,75
	0,70
	6,45
	1º

	17
	José Luiz Ronchi da Rosa
	19/06/1990
	6
	1,80
	7
	3,85
	5,65
	0,22
	5,87
	2º

	15
	Regiane Carolina Valente de Liz
	27/04/1995
	5
	1,50
	5
	2,75
	4,25
	0
	4,25
	REPROVADO(A)

	27
	Vanessa Campregher
	05/03/1986
	AUSENTE
	AUSENTE